ESCT-TU24RJ
Description
Produktvarianter:
ESCT-TU24-10/100mV – 10A primær
ESCT-TU24-50/100mV – 50A primær
ESCT-TU24-100/100mV – 100A primær
ESCT-TU24-250/100mV – 250A primær
ESCT-TU24-300/100mV – 300A primær
Egenskaper:
Klasse 0.5 nøyaktighet
100mV sekundær
RJ12-tilkoblingsutgang
24mm åpning
Område fra 10A til 300A
Produktinformasjon:
Eastron ESCT-TU-serien med delt kjerne strømtransformatorer er designet for rask og enkel installasjon. Den delte
kjernedesignen tillater ikke-kontaktstrømmålinger ved hjelp av magnetisk feltinduksjon uten å kreve at
primærledningen tas av linjen og kobles fra for CT-installasjon. Denne metoden gir en tryggere, enklere og bærbar
strømmåling. En intern presisjonsbelastningsmotstand over sekundærviklingen til CT gir en trygg lavspenningsutgang
og tillater trygg åpning av sekundærkretsen.
Disse strømtransformatorerne tilbyr enkel og risikofri installasjon ved bruk av RJ12-kontakter for total trygghet.
Meta Fields
Product Image Gallery
IOT SOLUTIONS AS ER DISTRIBUTøR FOR EASTRON EUROPE I NORGE!
+47 457 30 370 | eastron.no | salg@iots.no
Page 1
| Lumberveien 27, 6th floor, 4621 Kristiansand, Norge |
IOT SOLUTIONS AS ER DISTRIBUTøR FOR EASTRON EUROPE I NORGE!
+47 457 30 370 | eastron.no | salg@iots.no
Page 2
| Lumberveien 27, 6th floor, 4621 Kristiansand, Norge |